טיוטת תקנות מס הכנסה - ניכוי הוצאות רכב

ספטמבר 2021
חוזר מקצועי מספר 104/21

ברצוננו לעדכןכם, כי פורסמה טיוטת תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), תשפ"ב-2021. בהמשך להחלטת הממשלה בנושא "מניעת הונאות בתחום הדלק", משרד האוצר מציע לקבוע בתקנות מס הכנסה¹, כי כתנאי לניכוי הוצאות דלק יש להתקין ברכב, בגינו נדרש הניכוי, התקן תדלוק אוטומטי ולתדלק באמצעות ההתקן, וכי לנישום יש בגין אותו החודש דוח ריכוז חדשי.

מוצע כי תחילתן של התקנות תהיה מיום 1 בנובמבר 2021.

טיוטת התקנות פתוחה להערות הציבור עד ה-30 בספטמבר 2021.

משרדנו פועל להגשת תגובה לתקנות המוצעות מטעם ועדות המיסוי של הקיבוצים והמושבים.

בדבר שאלות נוספות ניתן לפנות לר"ח זוהר קומה: 04-6002153, zohark@britcpa.co.il

¹ תקנות מס הכנסה (ניכוי הוצאות רכב), תשנ"ה-1995.

² תקנות מס ערך מוסף, תשל"ו-1976.

³ בצו הבלו על דלק (פטור והישבון), תשס"ה-2005.